
利益

1 １棟10室の最大戸数を確保すること

2 減算回避しながら多くの加算を取得すること

3 人件費率を下げる最大効率のシフトを組むこと

利益追求かと言われる かもしれませんが…
利点
1

スタッフの
給料へ還元

利点
2

良い住環境を
提供できる

利点
3

さらなる
事業拡大

ゆうメール

料金後納

10/14（木）オンライン相談会のご案内

この秘訣、さらにわかりやすく説明します！

http://www.koreisyajutaku.jp
通話無料

介護ビジネス研究会

お気軽にご相談ください。担当:苅谷



Z
いろいろな
疑問にお答え
します！

銀行融資を通すサポートは
お願い出来ますか？
はい、可能です。弊社では、銀行融資の際に
ポイントとなる「事業計画書」の作成から
サポートしております。融資実績のある銀行
のご紹介も出来ますので、お気軽にご相談
ください！

建築だけではなく、運営上の
アドバイスもお願いできますか？
はい、可能です。弊社では、開設実績100棟
の大手コンサルティング会社と契約している
ため、情報提供できます。例えば、他社の
「事業収支・シフト表・求人募集方法」等の
ご提供もしております！

行政対応や近隣対応のサポートも
ご協力頂けますか？
はい、可能です。弊社では、これまでに
日立市やひたちなか市等にて、実績がありま
す。そのため、行政対応や近隣対応の
サポートも安心してお任せください。

〒 501－3246

関市緑ヶ丘2-5-78 http://www.koreisyajutaku.jp

通話無料

介護ビジネス研究会

ホームページでは最新情報をご覧いただけます。

法人名
法人
所在地

ご担当様

電話番号 FAX

携帯番号 メール
アドレス

ご希望時間

〒

介護ビジネス研究会

Webでお申込みの方
介護ビジネス研究会のホームページ「個別相談会 お申込みフォーム」からお申込みください。
右のQRコードからは直接お申込みフォームにアクセスできます。

FAX：0575-24-5733 TEL：0120-337-301

お気軽にご相談ください。担当:苅谷

ご希望の時間にチェックを入れて下さい
□9:30～ □11:00～ □13:00～ □14:30～
※対面（訪問）も承ります。
□対面希望（ご希望の日時・場所にお伺いします）

10月14日（木）9:30～、11:00～、13:00～、14:30～
※Zoomにて行います。ご希望の方には事前の動作テストを実施しております。


